

Årsredovisning
för
Oyster Bay Holding AB
559197-5163

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Persson, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Oyster Bay Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper, derivathandel samt investeringar i tillgångar och onoterade värdepapper.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 289 | 1 072 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -969 | 590 | 1 324 | -14 | -1 |
| Balansomslutning | 13 377 | 4 317 | 2 368 | 1 631 | 115 |
| Soliditet (%) | 89,9 | 97,7 | 57,4 | 3,0 | 43,0 |

Omsättningen har minskat pga. fakturering.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Uppskriv- ningsfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 000 000 | 689 097 | 374 737 | 4 113 834 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 374 737 | -374 737 | 0 |
| Uppskrivning | | 8 748 821 | | | 8 748 821 |
| Årets resultat | | | | -835 965 | -835 965 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 11 748 821 | 1 063 834 | -835 965 | 12 026 690 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 063 834 |
| årets förlust | -835 965 |
| | 227 869 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 227 869 |
| | 227 869 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

288 932

1 071 950

288 932

1 071 950

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

0

-4 556

Övriga externa kostnader

-645 810

-449 072

Personalkostnader

-2 453

0

Övriga rörelsekostnader

0

-33 313

-648 263

-486 941

Rörelseresultat

-359 331

585 009

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar

-301 307

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 837

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-310 083

4 789

-609 553

4 789

Resultat efter finansiella poster

-968 884

589 798

Bokslutsdispositioner

132 919

-132 919

Resultat före skatt

-835 965

456 879

Skatt på årets resultat

0

-82 142

Årets resultat

-835 965

374 737

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 12 560 769 | 4 085 368 |
| Lån till delägare eller till delägare närstående | 3 | 0 | 0 |
| | | 12 560 769 | 4 085 368 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 560 769 | 4 085 368 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 35 000 | 129 850 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 196 119 | 0 |
| Övriga fordringar | | 582 415 | -662 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 198 | 0 |
| | | 815 732 | 129 188 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 379 | 102 239 |
| Summa omsättningstillgångar | | 816 111 | 231 427 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 376 880 | 4 316 795 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Uppskrivningsfond | 4 | 11 748 821 | 3 000 000 |
| | | 11 798 821 | 3 050 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 063 834 | 689 097 |
| Årets resultat | | -835 965 | 374 737 |
| | | 227 869 | 1 063 834 |
| Summa eget kapital | | 12 026 690 | 4 113 834 |
| Obeskattade reserver | | 0 | 132 919 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 1 013 159 | 45 360 |
| Leverantörsskulder | | 9 847 | 2 196 |
| Skulder till koncernföretag | | 215 043 | 0 |
| Aktuella skatteskulder | | 82 142 | 82 142 |
| Övriga skulder | | 0 | -76 437 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 29 999 | 16 781 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 350 190 | 70 042 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 376 880 | 4 316 795 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 085 368 | 1 750 368 |
| Försäljningar | -303 420 | -665 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 781 948 | 1 085 368 |
| Ingående uppskrivningar | 3 000 000 | |
| Årets uppskrivningar | 8 748 821 | 3 000 000 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 11 748 821 | 3 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 12 530 769 | 4 085 368 |

Not 3 Lån till delägare eller till delägare närstående

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Ingående belopp | 564 044 | 0 |
| | 564 044 | 0 |

För lånet har inga säkerheter eller eventalförpliktelser ställt och kommer att regleras.

Not 4 Uppskrivningsfond

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 3 000 000 | 0 |
| Avsättning till fonden under räkenskapsåret | 8 748 821 | 3 000 000 |
| Belopp vid årets utgång | 11 748 821 | 3 000 000 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 0 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 1 013 158 | 0 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 0 |
| | 1 000 000 | 0 |

Finns inga uppgifter på bevilja checkkredit för 2023 eller ställda säkerheter.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Persson
Michael Persson

2025-12-11